**Sinaliter Sine**

ibi. sin autē audiens statim cō.  
 ibi. c sin autē extēplo contradit.  
 ibi. d sin autē contradixit. postq;  
 Deute. 8 d sin autem oblitus dñi dei  
 12 b sin autem comedere uo.  
 21 c sin autē postea non sede.  
 22 d sin autem reperit in agro  
 25 b sin autē noluerit accipere  
 3. Reg. 1 g sin autē malum inuentum  
 Eccl̄s 5 d sin autem sit manus tua  
 29 b sin autem fraudabit cum  
 1. Ma. 15 e sin autē date pro illis ta.  
 ibi. f sin autē ueniamus & pu.  
 Luce 13 b sin autem in futurū succi.  
 Apoc. 2 b sin autem ueniam tibi  
 Si autem  
 Genef. 18 d si autē. xl. inuenta fuerint  
 34 b si autē circumdici noluerit  
 43 a si autē non uis nō ibimus  
 Exodi. 8 a si autem nolueris dicere  
 Leuiti. 1 b si autem de craticula sa.  
 4 g si autē de pecorib? obtu.  
 Numc. 13 d si autem nolueritis inter.  
 15 c si autem dixē. nolo egre.  
 20 c si autem sedus inire no.  
 Iudicū 16 c si autem non potueritis  
 1. Reg. 20 b si autem fuerit iratus  
 Ezech. 33 d si autē dixeris impio mo.  
 Luce 20 a si autem ad uos reuertē.  
 Sinaliter.  
 Numc. 11 c sin aliter tibi uidebitur  
 Sine  
 Leuiti. 9 a & uirtulū atq; agnū sine  
 14 e quasi ualluculas pallo.  
 Deute. 11 b hoc est integrum & sine  
 31 d gens abq; cōsilio & sine  
 4. Reg. 18 e nunquid sine dñi uolum.  
 3. Eld. 6 d sine ulla dilatione  
 8 b & alia quecumq; abun.  
 Iudith 1 d ac sine honore abiecerūt  
 5 b sine arcu & sagitta  
 ibi. d hoies inermes & sine  
 7 b ut ego sine congressione  
 8 c & faciat illas sine ho.  
 13 c sed sine pollutione pec.  
 Iob 3 c & qundā uicū pariter sine  
 5 b nihil in terra sine causa  
 8 b aut crescere carectū sine  
 9 b multipli. uul. mea etiam  
 21 a abstuli. pign? fratru? i. sine  
 27 c qd sine causa uana loqui.  
 Pro. 23 d cui sine causa uulnera  
 Sapiēt. 1 b que sunt sine intellectu  
 3 c labores sine fructu & in.  
 4 c incōstan. cōc. trāf. sen. sine  
 ibi. d erunt decidentes sine h.  
 5 a & sinem illor? sine hono.  
 7 b quam sine fictione didi.  
 8 d honestas sine defectione  
 20 a & conferauit sine q; deo  
 11 c nā & sine his uno spiritu  
 21 a & filioꝝ suorū necatores  
 13 d qui sine anima est  
 14 a criā si sine rate quis adeat  
 ibi. d que sunt sine anima  
 15 a laborat sine fructu

**Sine**

16 a oportebat enim illi sine  
 17 a sine timore custodiebant  
 ibi. c custodiebat in carce. sine  
 18 a & solem sine lesura  
 19 b & in mari rubro uia sine  
 ibi. c non sine illis q̄ ante facta  
**Eccli** 1 c nam qui sine timore est  
 3 b dedecus filij pater sine h.  
 4 a declina pauperi sine tri.  
 5 b de ppici. p̄dōr̄ n. eē sine  
 8 b & ser. magnatis sine q̄re.  
 14 a uiro tena. & cupi. & sine  
 15 d & uidēs oēs sine intermi.  
 16 a & utile est mori sine fi.  
 17 b sine intermissio. inspicit̄.  
 20 d mors hoīm mendata sine  
 22 c sicut palee in ex. & c. sine  
 29 d q̄ epule sp. & i pegr. sine  
 30 d thesaurus sine defecione  
 31 a q̄ inuentus est sine macu.  
 32 g postq̄ fecit cū eo sine c.  
 33 g uerū sine iudicio nihil fa.  
 34 b sine mendacio cōsumma.  
 38 d sine his omnib⁹ nō edifi.  
 51 c et in tpe superbōr̄ sine a.  
 ibi. d cōparate uobis sine argē.  
**Esaie** 6 d & domus sine homine  
 36 b & nunq̄ sine dño ascen.  
 49 a sine causa & uane forti.  
 50 b cōputrescēt pisces sine a.  
 52 a & sine argēto redimemi.  
**Hiere.** 44 e nunquid sine uiris nostris  
**Baruc.** 2 c & erit oīs terra sine ue.  
 6 c sine pedibus & in hu.  
**Ezech.** 38 c oēs hi habitant sine mu.  
**Danie.** 4 e lapis de mon. sine ma.  
 8 g & sine manu conteretur  
**Osce** 1 c que sine mensura est  
 3 b sine rege. sine principe  
 9 c da eis dñe uuluam sine  
**1. Ma.** 4 e elegit sacerdotēs sine  
 5 g sine consilio exeunt in p̄.  
 6 b & misi auferre habitan.  
 12 b sine intermissione  
 14 g aut cōuocare conuen. sine  
**3. Ma.** 3 e & flagellabant sine inter.  
 4 a uidebat enim sine regali  
 9 a ideōq̄ iustit̄ agi. cur. sine  
 11 e sine tumultu agere  
 12 c qui sine arietibus & ma.  
 ibi. g hortabat po. cōser. se sine  
**Mat.** 10 d & unus ex illis non cadet  
 super terram sine  
 22 a & sine crimine sunt  
 23 c & sine fructu efficitur  
 ibi. g non est p̄pheta sine hon.  
 15 a sine causa autē colunt me  
 ibi. b adhuc & uos sine intel.  
**Marc** 4 b & sine fructu efficitur  
 ibi. d sine parabola aut loque.  
 6 a quia nō est propheta sine  
**Luce** 1 a incidē. in oī mā. & c. sine  
 6 g similis est hoī edi. & c. sine  
 20 e & hic sine liberis fuerit  
 22 a ut traderet illum sine  
 ibi. b quando misi uos sine  
**Ioan.** 1 a & sine ipso factū est nihil